
Program Sınıf DersKodu Ders Adı Öğretim Elemanı Ara Sınav Sınav Tarihi Ara Sınav Sınav GünüAra Sınav Sınavı Başlangıç Saati-Bitiş SaatiDERSLİK
Ağız ve Diş Sağlığı 1 STR111 Sterilizasyon Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 6.11.2023 Pazartesi 12:45-13:20 A 105
Ağız ve Diş Sağlığı 2 ADS 243 Endodontide Klinik Yardımcılığı Öğr. Gör. Dr. Salev Zeyrek 20.11.2023 Pazartesi 16:00 C 602
Ağız ve Diş Sağlığı 2 ADS 253 Periodontolojide Klinik Yardımcılığı Öğr. Gör. Dr. Melek Altan Köran 21.11.2023 Salı 16:00 uygun derslik yok
Ağız ve Diş Sağlığı 2 ADS 263 Oral Radyoloijide Klinik Yardımcılığı Uzm. Eğitmen Özge Kovan 28.11.2023 Salı 18:00 A 204, A 207
Ağız ve Diş Sağlığı 2 ADS 213 Madde ve Araç Bilgisi II Öğr. Gör. Dr. Ayşegül Yurdakoş 29.11.2023 Çarşamba 14:00 D 106

Ağız ve Diş Sağlığı İÖ 2 ADS 243 Endodontide Klinik Yardımcılığı Öğr. Gör. Dr. Salev Zeyrek 20.11.2023 Pazartesi 16:00 C 602

Ağız ve Diş Sağlığı İÖ 2 ADS 253 Periodontolojide Klinik Yardımcılığı Öğr. Gör. Dr. Melek Altan Köran 21.11.2023 Salı 16:00 uygun derslik yok
Ağız ve Diş Sağlığı İÖ 2 ADS 263 Oral Radyoloijide Klinik Yardımcılığı Uzm. Eğitmen Özge Kovan 28.11.2023 Salı 18:00 A 204, A 207

Ağız ve Diş Sağlığı İÖ 2 ADS 213 Madde ve Araç Bilgisi II Öğr. Gör. Dr. Ayşegül Yurdakoş 29.11.2023 Çarşamba 14:00 D 106

Ağız ve Diş Sağlığı İÖ 1 ADS 101 Ağız Diş Sağlığına Giriş Öğr. Gör. Dr. Hatice Ağan 29.11.2023 Çarşamba 16:00 C 401, C 402
Ağız ve Diş Sağlığı ÖÖ 1 ADS 101 Ağız Diş Sağlığına Giriş Öğr. Gör. Dr. Hatice Ağan 29.11.2023 Çarşamba 16:00 C 401, C 402
Ağız ve Diş Sağlığı(2.Öğretim) 1 STR111 Sterilizasyon Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 7.11.2023 Salı 17:30-18:30 A 105
Ameliyathane Hizmetleri 1 STR111 Sterilizasyon Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 6.11.2023 Pazartesi 12:45-13:20 A 107
Ameliyathane Hizmetleri 1 AHP101 Ameliyathane Teknolojileri Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 10.11.2023 Cuma 13:00-14:00 A 105
Ameliyathane Hizmetleri 2 AHP243 Cerrahi Farmakoloji Öğr.Gör.Özge Sarıyıldız 22.11.2023 Çarşamba 11:00-11:30 A 108
Ameliyathane Hizmetleri 2 AHP223 Cerrahi Hastalıklar Bilgisi-II Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 27.11.2023 PAzartesi 15:30-16:30 A 105
Ameliyathane Hizmetleri 2 AHP213 Ameliyathane Uygulamaları II Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 20.12.2023 Çarşamba 16:30-17:30 A 105
Ameliyathane Hizmetleri 1 AHP111 Ameliyathane Uygulamalarına Giriş Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 27.12.2023 Çarşamba 09:20-12:30 case
Ameliyathane Hizmetleri 1 AHP111 Ameliyathane Uygulamalarına Giriş Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 3.01.2024 Çarşamba 09:20-12:30 case
Anestezi  1 ANS111 Anestezi I Öğr. Gör. Tuba Usseli 14.11.2023 Salı 18:00-18:40 A204, A207
Anestezi  2 ANS221 Klinik Anestezi I Öğr. Gör. Tuba Usseli 16.11.2023 Perşembe 18:00-18:40 A205, A206
Anestezi  2 ANS203 Reanimasyon I Öğr. Gör. Tuba Usseli 20.11.2023 Pazartesi 17:30-18:10 A204, A205, A206
Anestezi  2 ANS231 Mesleki Uygulamalar Öğr. Gör. Tuba Usseli 22.11.2023 Çarşamba 19:00-19:40 A204, A205, A206
Anestezi  2 ANS221 Klinik Anestezi I Öğr. Gör. Tuba Usseli 19.12.2023 Salı 17:30-18:10 C601, C602
Anestezi  1 ANS111 Anestezi I Öğr. Gör. Tuba Usseli 21.12.2023 Perşembe 17:30-18:10 A205, A206
Diyaliz 1 DYZ 101 Hasta Bakım İlkeleri Uzm. Eğt. Canan YÜKSEL ACAR 13.11.2023 Pazartesi 11:00-12:00 C 402, A 108
Diyaliz 2 DYZ 231 Çocuk Nefrolojisi Uzm. Eğt. Canan YÜKSEL ACAR 14.11.2023 Salı 13:30-14:30 C 601
Diyaliz 2 DYZ 251 Diyaliz Teknikleri Uzm. Eğt. Canan YÜKSEL ACAR 21.11.2023 Salı 10:00-11:00 C 403
Diyaliz 2 FZK 111 Fizik Öğr. Gör. Seda Kın Barka 22.11.2023 Çarşamba 13:30-14:30 A 102

Diyaliz DYZ121 Biyokimya Öğr. Gör. Gözde Güvenç Özcan 23.11.2023 Perşembe 13:00-14:00 B204

Diyaliz 2 FAR 111 Farmakoloji Öğr.Gör.Dr. Özge Sarıyıldız 29.11.2023 Çarşamba 16:00-16:30 A 101, A 102, C 302, C 303
Diyaliz 2 DYZ 231 Çocuk Nefrolojisi Uzm. Eğt. Canan YÜKSEL ACAR 19.12.2023 Salı 13:30-14:30 C 601
Diyaliz 1 DYZ 101 Hasta Bakım İlkeleri Uzm. Eğt. Canan YÜKSEL ACAR 25.12.2023 Pazartesi 11:00-12:00 C 402
Diyaliz 2 DYZ 251 Diyaliz Teknikleri Uzm. Eğt. Canan YÜKSEL ACAR 26.12.2023 Salı 10:00-11:00 C 403
Diyaliz 1 DYZ 103 Hasta Bakım Uygulamaları Uzm. Eğt. Canan YÜKSEL ACAR
Diyaliz 2 DYZ 241 Diyaliz I Uzm. Eğt. Canan YÜKSEL ACAR
Elektronörofizyoloji 2 ENT221 Elektromiyografi II Emine Yıldız 16.11.2023 Perşembe 11:00-12:00 D 106
Elektronörofizyoloji 2 ENT 225 Elektronörofizyoloji Uygulamaları III Prof. Dr. Murat Aksu 17.11.2023 Cuma 11:00-15:00 D 106
Elektronörofizyoloji 2 ENT 241 Uyku Tıbbı ve Polisomnografi I Emine Yıldız 23.11.2023 Perşembe 10:00-11:00 A 102
Elektronörofizyoloji 1 ENT 127 Elektronörofizyolojiye Giriş Emine Yıldız 23.11.2023 Perşembe 15:00-16:00 C 502
Elektronörofizyoloji 1 ENT 125 Elektronörofizyoloji  Uygulamaları I Emine Yıldız 1.12.2023 Cuma 11:00-16:00 CASE - 1

Fizyoterapi 2 FYT217 Hastalıklar ve Rehabilitasyonu I Öğr. Gör. Sena Akman 24.11.2023 Cuma 11:00-12:00 C 601

Fizyoterapi 1 FYT113 Hidroterapi ve Balneoterapi Öğr. Gör. Sena Akman 24.11.2023 Cuma 13:30-14:30 A 101, A 108

Fizyoterapi 1 FYT111 Fizik Tedavide Ölçme ve Değerlendirme Öğr. Gör. Merve Sevik DöndericiSevik Dönderici 30.11.2023 Perşembe 13:30-14:30 A 207

Fizyoterapi 2 FYT213 Fizik Tedavi Yöntemleri II Öğr. Gör. Merve Sevik DöndericiSevik Dönderici 1.12.2023 Cuma 08:30-09:15 A 206

Fizyoterapi 2 FYT215 Fizik Tedavi Yöntemleri Uygulamaları II Öğr. Gör. Merve Sevik DöndericiSevik Dönderici 8.12.2023 Cuma 13:00-17:30 lab
İlk ve acil yardım 1 FAR 111 Farmakoloji Öğr.Gör.Dr. Özge Sarıyıldız 29.11.2023 Çarşamba 16:00-16:30 A 101, A 102, C 302, C 303
İlk ve Acil Yardım 1 ACY115 İlk ve Acil Yardım Uygulamaları I Öğr. Gör. Dr. Feray GÜVEN 6.11.2023 Pazartesi 10:10-15:50 CASE Laboratuvarında yapılacak .
İlk ve Acil Yardım 1 ACY103 Beden Eğitimi Ve Vücut Geliştirme I Uzm. Eğt. Serhat İSKENDEROĞLU 14.11.2023 Salı 13:30-15:50 Spor salonu
İlk ve Acil Yardım 1 ACY113 Mesleki Uygulama Esasları I Dr. Öğr. Üyesi Hasan Yavuz ALDİNÇ 16.11.2023 Perşembe 16:45-17:30 A 103, A 104, A 105, A 106
İlk ve Acil Yardım 2 ACY203 Beden Eğitimi Ve Vücut Geliştirme III Uzm. Eğt. Serhat İSKENDEROĞLU 21.11.2023 Salı 10:10-12:30 spor salonu
İlk ve Acil Yardım 2 ACY225 Acil Hasta Bakımı I Dr. Öğr. Üyesi Hasan Yavuz ALDİNÇ 23.11.2023 Perşembe 16:30-17:30 A 104, A 105
İlk ve Acil Yardım 2 ACY229 Acil Sağlık Hizmetleri Dr. Öğr. Üyesi Hasan Yavuz ALDİNÇ 24.11.2023 Cuma 17:30-18:00 A 104, A 105
İlk ve Acil Yardım 2 ACY227 İlk ve Acil Yardım Uygulamaları III Öğr. Gör. Dr. Feray GÜVEN 7.12.2023 Perşembe 10:10-15:50 case
İlk ve Acil Yardım 2 ACY227 İlk ve Acil Yardım Uygulamaları III Öğr. Gör. Dr. Feray GÜVEN 14.12.2023 Perşembe 10:10-15:50 case
İlk ve acil yardım (İ.Ö) 1 FAR 111 Farmakoloji Öğr.Gör.Dr. Özge Sarıyıldız 29.11.2023 Çarşamba 16:00-16:30 A 101, A 102, C 302, C 303
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1 ACY115 İlk ve Acil Yardım Uygulamaları I Öğr. Gör. Dr. Feray GÜVEN 6.11.2023 Pazartesi 18:00-22:50 CASE Laboratuvarında yapılacak .
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1 ACY103 Beden Eğitimi Ve Vücut Geliştirme I Uzm. Eğt. Serhat İSKENDEROĞLU 15.11.2023 Çarşamba 19:40-22:00 Spor salonu
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 1 ACY113 Mesleki Uygulama Esasları I Dr. Öğr. Üyesi Hasan Yavuz ALDİNÇ 16.11.2023 Perşembe 16:45-17:30 A 103, A 104, A 105, A 106
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2 ACY225 Acil Hasta Bakımı I Dr. Öğr. Üyesi Hasan Yavuz ALDİNÇ 23.11.2023 Perşembe 16:30-17:30 A 104, A 105
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2 ACY229 Acil Sağlık Hizmetleri Dr. Öğr. Üyesi Hasan Yavuz ALDİNÇ 24.11.2023 Cuma 17:30-18:00 A 104, A 105
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2 ACY203 Beden Eğitimi Ve Vücut Geliştirme III Uzm. Eğt. Serhat İSKENDEROĞLU 24.11.2023 Cuma 18:00-20:20 Spor salonu



İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2 ACY228 İlk ve Acil Yardım Uygulamaları III Öğr. Gör. Dr. Feray GÜVEN 7.12.2023 Perşembe 18:00-22:50 case
İlk ve Acil Yardım (İÖ) 2 ACY228 İlk ve Acil Yardım Uygulamaları III Öğr. Gör. Dr. Feray GÜVEN 14.12.2023 Perşembe 18:00-22:50 case
Odyometri 2.Sınıf ODY 201 Odyometri II Öğr. Gör. Emel Uğur 13.11.2023 Pazartesi 09:00 - 10:00 C 601
Odyometri 1.Sınıf ODY 101 Odyometriye Giriş Öğr. Gör. Semih Doğukan Ağır Ağır 13.11.2023 Pazartesi 10:15 - 10:55 A109
Odyometri 1.Sınıf ODY 121 Ses Fiziği ve Akustik Prensipler Öğr. Gör. Semih Doğukan Ağır Ağır 13.11.2023 Pazartesi 11:20 - 12:00 A109
Odyometri 1.Sınıf ODY 113 Psikoloji ve İşitme Engelli Birey Öğr. Gör. Cansu İvecen Zakiroğlu 14.11.2023 Salı 10:00 - 11:00 C 501
Odyometri 2.Sınıf ODY 261 İşitme Cihazları Öğr. Gör. Ezgi Şenel Akbil 21.11.2023 Salı 14:00 - 15:00 D 106
Odyometri 1.Sınıf ODY 131 Kalibrasyon ve Enstrümantasyon Öğr. Gör. Berna Eser 24.11.2023 Cuma 13:30 - 14:30 C 301
Odyometri 2.Sınıf ODY 203 Odyometri Uygulamaları II Öğr. Gör. Semih Doğukan Ağır Ağır 13.11.2023
14.11.2023 Pazartesi
Salı 10:00 - 16:00 Odyoloji Laboratuvarı
Optisyenlik 1 MAT101 Matematik Öğr. Gör. Hasibe Durmuş 14.11.2023 Salı 12:40-13:30 C 601, C 602
Optisyenlik 1 FZK111 Fizik Öğr. Gör. Seda Barka 22.11.2023 Çarşamba 11:00-12:00 C 401, A 109
Optisyenlik 2 OPT223 Fizik ve Geometrik Optik II Öğr. Gör. Seda Barka 24.11.2023 Cuma 10:00-11:00 C 601
Optisyenlik 2 OPT243 Görme Optiği II Prof. Dr. A.R. Cenk Çelebi 29.11.2023 Çarşamba 09:30-10:00 C 401
Optisyenlik 2 OPT213 Göz Hastalıkları Prof. Dr. A.R. Cenk Çelebi 29.11.2023 Çarşamba 10:15-10:45 C 401
Optisyenlik 2 OPT263 Optisyenlik III Uzm. Eğit. Turgut Çakar 30.11.2023 Perşembe 09:30-10:00 A 106

Optisyenlik 2 OPT233 Optisyenlik Uygulamları III Uzm. Eğit. Turgut Çakar 30.11.2023 Perşembe 11:00-15:50
Yüz yüze OPT laboratuvarında uygulamalı sınav

Optisyenlik 1 OPT101 Optisyenlik I Uzm. Eğit. Turgut Çakar 1.12.2023 Cuma 09:30-10:00 A 207

Optisyenlik 1 OPT111 Optisyenlik Uygulamaları I Uzm. Eğit. Turgut Çakar 1.12.2023 Cuma 11:00-15:50
Yüz yüze OPT laboratuvarında uygulamalı sınav

Ortopedik Protez ve Ortez 2 PRO 253 Protez ve Ortez Rehabilitasyonu Öğr. Gör. Merve Sevik DöndericiSevik Dönderici 17.11.2023 Cuma 9:20-10:00 Kendi gün, sınıf  ve saatinde
Ortopedik Protez ve Ortez 1 PRO 101 Protez ve Ortez I Uzm. Eğt. Erkan Evrendilek 21.11.2023 Salı 12:00-12:30 Kendi gün, sınıf  ve saatinde
Ortopedik Protez ve Ortez 1 PRO 151 Atölye Teknolojisi ve iş Güvenliği Uzm. Eğt. Erkan Evrendilek 27.11.2023 Pazartesi 15:30-16:00 Kendi gün, sınıf  ve saatinde
Ortopedik Protez ve Ortez 1 PRO 103 Protez ve Ortez Uygulamaları I Uzm. Eğt. Erkan Evrendilek 30.11.2023 Perşembe 12:00-12:30 Kendi gün, sınıf  ve saatinde
Ortopedik Protez ve Ortez 1 PRO 141 Fonksiyonel Anatomi Uzm. Eğt. Erkan Evrendilek 14:11.2023 Salı 10:20-10:50 B 206
Ortopedik Protez ve Ortez 2 PRO 225 Ortopedik Alçılama Teknikleri Uzm. Eğt. Erkan Evrendilek 14:11.2023 Salı 12:00-12:30 B 206
Ortopedik Protez ve Ortez 2 PRO 203 Protez ve Ortez III Uzm. Eğt. Erkan Evrendilek 21:11.2023 Salı 14:30-15:00 Kendi gün, sınıf  ve saatinde
Ortopedik Protez ve Ortez 2 PRO 205 Protez ve Ortez Uygulamaları III Uzm. Eğt. Erkan Evrendilek 29:11.2023 Çarşamba 15:30-16:00 Kendi gün, sınıf  ve saatinde
Ortopedik Protez ve Ortez 2 PRO 263 Yerinde Uygulama I Uzm. Eğt. Erkan Evrendilek
Ortopedik Protez ve Ortez 2 PRO 100 Yaz Stajı Uzm. Eğt. Erkan Evrendilek
Patoloji Laboratuvar Teknikleri 1 PTL 109 Patoloji Laboratuvarında Güvenlik Uzm. Eğit. Gürcan Ertop 13.11.2023 Pazartesi 17:30-18:00 A 101-A 102
Patoloji Laboratuvar Teknikleri 2 PTL 283 Genel Patolojide Temel Kavramlar Doç. Dr. Davut Şahin 13.11.2023 Pazartesi 18:00-18:30 C 601, C 602
Patoloji Laboratuvar Teknikleri 1 PTL 151 Genel Histoteknoloji I Uzm. Eğit. Gürcan Ertop 14.11.2023 Salı 12:40-13:20 C 501-C 502
Patoloji Laboratuvar Teknikleri 2 PTL 203 Adli Patoloji Uzm. Eğit. Gürcan Ertop 14.11.2023 Salı 17:30-18:30 C 501-C 502
Patoloji Laboratuvar Teknikleri 2 PTL 251 Özel Histokimya Teknikleri Öğr. Gör. Gülsün Ekicioğlu 17.11.2023 Cuma 16:00-17:00 C 601, C 602

Podoloji 2 PDL 201 Podoloji Uygulamaları III Öğr. Gör. Sibel Maşacı, Eğt. Gülsüm Çağıl, Eğt. Dursiye Özdemir Avcı05.12.2023 Salı 09:20-15:10 uygulama
Podoloji 2 PDL 201 Podoloji Uygulamaları III Öğr. Gör. Sibel Maşacı, Eğt. Gülsüm Çağıl, Eğt. Dursiye Özdemir Avcı05.12.2023 Salı 15:20-22:00 uygulama
Podoloji 1 STR111 Sterilizasyon Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 06.11.2023 Pazartesi 12:45-13:20 A 104
Podoloji 1 PDL 101 Podoloji Uygulamaları I Öğr. Gör. Birce Buturak Küçük, Öğr. Gör. Sibel Maşacı, Eğt. Gülsüm Çağıl, Eğt. Gizem Sencer06.12.2023 Çarşamba 12:30-13:30 A204

Podoloji 1 PDL 101 Podoloji Uygulamaları I Öğr. Gör. Sibel Maşacı, Eğt. Gülsüm Çağıl, Eğt. Gizem Sencer 06.12.2023 Çarşamba 12:30-15:30 uygulama
Podoloji 1 PDL 101 Podoloji Uygulamaları I Öğr. Gör. Sibel Maşacı, Eğt. Gülsüm Çağıl, Eğt. Gizem Sencer 06.12.2023 Çarşamba 18:50-22:00 uygulama

Podoloji 1 PDL 121 Ayak biyomekaniği Öğr. Gör. Merve Sevik DöndericiSevik Dönderici 07.12.2023 Perşembe 18:00-19:00  C 601, C 602
Podoloji 1 BYL 111 Genel Biyoloji Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 15.11.2023 Çarşamba 17:00-18:00 A 101, A 102
Podoloji 2 PDL 251 Ayak ve Tırnak Hastalıklarına Bütünsel Yaklaşım Öğr. Gör. Birce Buturak Küçük 16.11.2023 Perşembe 17:00-18:00 C 301, C 302
Podoloji 2 PDL 241 Diyabet ve Ayak Sağlığı II Prof. Dr. Vesile Ünver 22.11.2023 Çarşamba 17:00-18:00 A 101, A 107
Podoloji 2 PDL 211 Podoloji III Öğr. Gör. Birce Buturak Küçük 28.11.2023 Salı 12:30-13:30 A204
Podoloji 2 PDL 201 Podoloji Uygulamaları III Öğr. Gör. Birce Buturak Küçük, Öğr. Gör. Sibel Maşacı, Eğt. Gülsüm Çağıl, Eğt. Dursiye Özdemir Avcı28.11.2023 Salı 15:00-16:00 A 207
Podoloji 1 PDL 111 Podoloji I Öğr. Gör. Birce Buturak Küçük 30.11.2023 Perşembe 19:40-20:40 A 204
Podoloji (2.öğretim) 1 STR111 Sterilizasyon Uzm. Eğitmen Rana Güngör Sevinç 07.11.2023 Salı 17:30-18:30 A 104
Radyoterapi 1 RTT 131 Radyoterapi Fiziği I Dr. Öğr. Üyesi Evren Ozan Göksel 23.11.2023 Perşembe 15:10-15:50 A 207
Radyoterapi 2 RTT 291 Radyoterapi III Öğr. Gör. Özlem Göksel 5.12.2023 Salı 11:00-11:40 C 402
Radyoterapi 1 RTT 173 Radyasyon Güvenliği ve Radyasyondan Korunma Öğr. Gör. Özlem Göksel 6.12.2023 Çarşamba 13:30 - 14:10 A 109, A 106
Radyoterapi 2 RTT 293 Radyoterapi Uygulamaları III Öğr. Gör. Özlem Göksel 7.12.2023 Perşembe 11:00-15:00 B205
Radyoterapi 1 RTT 191 Radyoterapi I Öğr. Gör. Özlem Göksel 8.12.2023 Cuma 11:50-12:30 A 207
Radyoterapi 2 RTT 293 Radyoterapi Uygulamaları III Öğr. Gör. Özlem Göksel 30.12.2023 Perşembe 11:00-15:00 B205

SERVİS DERSİ 1 FIZ111 Fizyoloji Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ERGEN 22.11.2023

Çarşamba 18.00-18.40

A 206, C 301,C 302, C 401,C 402,C 501,C 502, B 

202, B 203,B 204,B 205, B 206, A 305, A 101, C 

403, C 404, C 503, C 504, C 505, C 405, A 201, A 

202, A203, C 305, D 106

SHMYO Servis 1 KIM111 Kimya Öğretim Görevlisi Nermin Saliha Topuzoğulları 10.11.2023 Cuma 14:30-15:30 C 501, C 601, C602,  A 101
SHMYO Servis 1 SYS 18 İletişim Öğr. Gör. Nihan Laçin Doğan 13.11.2023 Pazartesi 17:00-18:00 B 203, B 205
SHMYO Servis MKB101 Mikrobiyoloji ve Parazitoloji Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 14.11.2023 Salı 18:00-19:00 Çevrimiçi
SHMYO Servis FZK111- Fizik Beki Kan,Devrim Öz Arslan, Zeynep Aslıhan Durer, Evren Kılınç 14.11.2023 Salı 18:00-19:00 A201-A203-A202-C201



SHMYO Servis 2 SYS019 İlkyardım Öğr. Gör. Tuba Usseli 29.11.2023 Çarşamba 18.30-19.00 A 206, A 207, A 204, A 203, A 201

SHMYO Servis 

İlk Acil Yardım(ÖÖ-İÖ) Anestezi (ÖÖ-İÖ) Tıbbi 

Görüntüleme (ÖÖ-İÖ) Ameliyathane 

Hizmetleri Diyaliz  Fizyoterapi Ortopedik 

Protez ve Ortez Podoloji(ÖÖ-İÖ

ANA111 Anatomi Dr. Öğr. Üyesi Gamze Tümentemur 29.11.2023 Çarşamba 12:45-13:15 EYS üzerinden yüzyüze

SHMYO Servis 

Tıbbi Laboratuvar Tekn.(ÖÖ-İÖ), Tıbbi 

Dokümantasyon ve Sekreterlik (ÖÖ-İÖ), 

Patoloji Laboratuvar Tek.(ÖÖ-İÖ),Ağız Diş 

Sağlığı (ÖÖ-İÖ),Optisyenlik, Odyometri, 

Elektronörofizyoloji Radyoterapi 

ANA111 Anatomi Dr. Öğr. Üyesi Gamze Tümentemur 29.11.2023 Çarşamba 17:40 18:10 EYS üzerinden yüzyüze

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1 SYS 041 İşletme Yönetimi Prof. Dr. Gülfer Bektaş 13.11.2023 Pazartesi 18.00-18.30 A 207

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TDS 223 Tıbbi Dokümantasyon III Öğr. Gör. Tülay Aytekin Aktaş 15.11.2023 Çarşamba 13.30-15.00 C 603

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1 TDS 123 Tıbbi Dokümantasyon I Öğr. Gör.  Tülay Aytekin Aktaş 15.11.2023 Çarşamba 15.10-16.40 C 501

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TDS 203 Stenografi I Eğit. Beyza Köse 15.11.2023 Çarşamba 17.30-18.30 C 502

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1 TDS 123 Tıbbi Dokümantasyon I Öğr. Gör. Tülay Aytekin Aktaş 15.11.2023 Çarşamba 18.00-19.30 C 504

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TDS 223 Tıbbi Dokümantasyon III Öğr. Gör. Tülay Aytekin Aktaş 15.11.2023 Çarşamba 19.40-21.10 C 602
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1 TDS 113 On Parmak Yazım Teknikleri I Öğr. Gör. Aytül Yavuz Yılmaz 20.11.2023 Pazartesi 11.00-15.00 A 103
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1 TDS 113 On Parmak Yazım Teknikleri I Öğr. Gör. Aytül Yavuz Yılmaz 20.11.2023 Pazartesi 19.40-21.10 A 103
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TDS 213 On Parmak Yazım Teknikleri III Öğr. Gör. Aytül Yavuz Yılmaz 21.11.2023 Salı 11.00-15.00 A 103
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TDS 233 Yazışma Teknikleri Öğr. Gör. Aytül Yavuz Yılmaz 21.11.2023 Salı 17.30-18.40 A 103, A 109
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TDS 213 On Parmak Yazım Teknikleri III Öğr. Gör. Aytül Yavuz Yılmaz 21.11.2023 Salı 18.50-19.30 A 103

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TDS 233 Yazışma Teknikleri Öğr. Gör. Aytül Yavuz Yılmaz 22.11.2023 Çarşamba 10.30-12.30 C 302

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1 TDS 133 Bilgisayar I Öğr. Gör. Hülya Karayazı 23.11.2023 Perşembe 13.30-16.40 A 103

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 1 TDS 133 Bilgisayar I Öğr. Gör. Hülya Karayazı 23.11.2023 Perşembe 17.30-20.30 A 105

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TDS 243 Muhasebe Prof. Dr. Ayça Akarçay Öğüz 23.11.2023 Perşembe 18.00-19.00 A 206

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TDS 225 Tıbbi Dokümantasyon Uygulama I Öğr. Gör. Aytül Yavuz Yılmaz 24.11.2023 Cuma
Uygulama değerlendirme defteri ve mentor 

değerlendirme karnesi
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 2 RAD200 Yaz Uygulaması Dr. Öğr. Üyesi Pınar Elpen Karyemez 9.11.2023 Perşembe 17:00-18:00 A 204, A 207
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 2 RAD201 Tıbbi Görüntüleme III Prof. Dr. Eşref Kızılkaya 16.11.2023 Perşembe 17:00-18:00 A 207, A 204
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 1 RAD111 Radyoloji Tarihi Prof. Dr. M. Olcay Çizmeli 28.11.2023 Salı 17:00:00-18:00 A 204
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 1 RAD101 Tıbbi Görüntüleme I Dr. Öğr. Üyesi Pınar Elpen Karyemez 4.12.2023 Pazartesi 18:00-19:00 A 205, A 206, A207
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 2 RAD201 Tıbbi Görüntüleme III Prof. Dr. Eşref Kızılkaya 2.01.2024 Salı 17:00-18:00 A 204
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 2 RAD203 Tıbbi Görüntüleme Uygulamaları III Dr. Öğr. Üyesi Pınar Elpen Karyemez 2.01.2024 Salı 18:00-19:00 A 204
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 1 RAD103 Tıbbi Görüntüleme Uygulamaları I Dr. Öğr. Üyesi Pınar Elpen Karyemez 3.01.2024 Çarşamba 18:00-19:00 A 204, A 206
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 1 RAD113 Tıbbi Görüntüleme Uygulamaları I Uzm. Eğt. Özge Kovan 3.01.2024 Çarşamba 18:00-19:00 A 204, A 206

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 1 TLT 131 Temel Biyoloji Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 24.11.2024 Cuma 17:00-18:00 A205-A207 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 1 TLT 135 Temel Biyoloji Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 24.11.2024 Cuma 18:00-19:00 A205-A207 
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2 TLT 243 Klinik Biyokimya Öğr. Gör. Dr. Neslihan Yıldırım Saral 14.11.2023 Salı 17:30 - 18:30 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2 TLT 235 İmmunoloji Dr. Öğr. Üyesi Sinem Öktem Okullu 15.11.2023 Çarşamba 17:00-18:00 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 1 TLT 115 Laboratuvar Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 15.11.2023 Çarşamba 18:00-19:00 A 103, A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 1 TLT 107 Laboratuvar Kimyası Öğr. Gör. Gözde Güvenç Özcan 20.11.2023 Pazartesi 18:00-19:00 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 1 TLT 109 Laboratuvar Kimyası Uygulamaları Öğr. Gör. Gözde Güvenç Özcan 20.11.2023 Pazartesi 19:00-20:00 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2 TLT 263 Tıbbi Mikrobiyoloji II Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 22.11.2023 Çarşamba 17:00-18:00 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2 TLT 265 Tıbbi Mikrobiyoloji Uygulamaları II Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 22.11.2023 Çarşamba 19:00-21:00 A 104, A 105

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (2. öğretim) 1 TLT 131 Temel Biyoloji Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 24.11.2024 Cuma 17:00-18:00 A205-A207 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (2. öğretim) 1 TLT 135 Temel Biyoloji Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 24.11.2024 Cuma 18:00-19:00 A205-A207 
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (2. öğretim) 2 TLT 243 Klinik Biyokimya Öğr. Gör. Dr. Neslihan Yıldırım Saral 14.11.2023 Salı 17:30 - 18:30 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (2. öğretim) 2 TLT 235 İmmunoloji Dr. Öğr. Üyesi Sinem Öktem Okullu 15.11.2023 Çarşamba 17:00-18:00 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (2. öğretim) 1 TLT 115 Laboratuvar Güvenliği Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 15.11.2023 Çarşamba 18:00-19:00 A 103, A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (2. öğretim) 1 TLT 107 Laboratuvar Kimyası Öğr. Gör. Gözde Güvenç Özcan 20.11.2023 Pazartesi 18:00-19:00 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (2. öğretim) 1 TLT 109 Laboratuvar Kimyası Uygulamaları Öğr. Gör. Gözde Güvenç Özcan 20.11.2023 Pazartesi 19:00-20:00 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (2. öğretim) 2 TLT 263 Tıbbi Mikrobiyoloji II Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 22.11.2023 Çarşamba 17:00-18:00 A 104, A 105
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (2. öğretim) 2 TLT 265 Tıbbi Mikrobiyoloji Uygulamaları II Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ünübol 22.11.2023 Çarşamba 19:00-21:00 A 104, A 105








